admugitur nova decora domus in fundo, quam
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summae solventur in moneta conventionali, (i. Quia milii integrum est relin
quendarum facultatum (subductis praeviis legatis, aliisve subtrahendis) tertiam 
partem, cui placet, addicere, huius portionis haeredem instituo Quinqueecclesi- 
ense episcopale lyceum ita, ut e censu pecuniae foenori dandae, subinde eme
riti professores pensionem percipiant, aut aedes reparentur. 7 Qualum· profes
sores philosophiae item professor scientiarum politicarum semper e clero Q.uin- 
queeoelesiensis dioecesis, paritor professorem iuris patrii e viris saecularibus 
episcopus Quinqueecclesiensis, professores vero statist!eae et iuris ruiturae, item 
exhortatorum una doctrinae religionis professorem nec non lingvae ac literatú
rai' ungaricae et grecae professorem ex ordine Cisterciensi abbas unitarum 
abbatiarum 11. Μ. λ", de Zircz, Pilis et Pásztó idoneos nominabit. Vacante sede 
episcopali quidem capitularis generalis vicarius, abbatia!i vero superior dictarum 
abbatiarum hoc i ure utetur. Quod si memoratus abbas huic i uri remmeiaret, tunc 
etiam ceteros professores e clero ecclesiastico huius dioecesis episcopus, vel capitula
ris vicarius Quinqueecclesiensis constituet, famulos semper prodirector condu
cet et dimittet. 8. Prodireetoris officio fungetur, sicut hactenus mos erat, cano
nicus e capitulo Quinqucecelcsiensi, per episcopum aut eapitularem generalem 
vicarium nominandus, qui etiam aedibus invigilabit, de summis sub n. o. p. 
memoratis, documentis fultas rationes quotannis reddet, et universam fundati
onem administrabit sub inspectione ac directione Quinqueecclesiensis episcopi, 
aut capitularis generalis vicarii, quod obsequium abs dubio non recusabitur.
9. Norma Sacrorum, studiorum et scholasticae disciplinae in Quinqueecclesi- 
ensi lyceo exactissime observabitur eadem, quae in regia academia Jaurinensi 
viget et superiori directori studiorum .Jaurinensi hoc lyceum suberit. 10. Quo
ties annuae prodireetoris et perceptoris rationes causa absolutionis in trutinam 
vocandae, pecuniae lycei erga censum mutue dandae, aut praeter mitiores 
quotidianas aliae notabiles expensae laciendae fuerint, semper episcopus vel 
capitularis generalis vicarius laudatum abbatem, lycei prod i rectorem, seniores 
utri usque facultatis, indicem et consulem Quinqueecclesiensis liberae regiae 
civitatis et actuarium lycei ad consultationem invitabit; quod communi con
sensu statutum, ad effectum deducetur, conclusa horum consessuum peculiari 
libro inserentur, atque per praesentes signabuntur, librum vero prodireetor 
custodiet. — Eapropter de genu reverendissime supplico sacratissimae «ac- 
sareae regiae apostolieae Maiestati, ut bis fundationis tabulis, benigno privile
gio altissimam adprobationem clementissime impertiri dignetur. Omnia ad 
maiorem Dei gloriam! Quinqueeeelesiis octava Augusti anno Christi millesimo, 
octingentesimo trigesimo quinto. Baro Ignatius Szepesy episcopus Quinqueecc
lesiensis. (L. 8.)

Nos itaque pro solita, atque paterna, qua erga pias fundationes ferimur 
cura et sollicitudine, humillima supplicatione nostrae modo quo supra facta 
Maiestati regia benignitate exaudita clementer et admissa, pracinsertas saepius 
fati episcopi Quinqueecclesiensis Ignatii liberi baronis Szepesy de Négyes mu
nificas fuudationales literas Maiestati nostrae ut praemissum est, in specie 
exhibitas, non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua sui parte suspectas, 
sed omni prorsus vitio et suspicione carentes, praesentibus literis nostris pri- 
vilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione et augmento aliquali insertas 
et inscriptas, quoad omnes earumdem continentias et clausulas, conditionesque 
et articulos ratas, gratas, et acceptas habentes, praedeelarata authoritate nostra 
caesareo regia benigne acceptavimus, roboravimus, approbavimus, ratificavimus, 
ac pro crebrius fato lyceo Quinqueecclesiensi, modo praeviae fundato, in per
petuum valitura clementer confirmavimus, ac benignum etiam regium superinde 
consensum nostrum praebuimus (salvo tamen supremo, quod relate ad quarum
vis fundationum administrationem Maiestati Nostrae competit, inspectionis hire 
prout et alieno, salvis item et praeexistentibus, et quas in futurum defigere 
Nobis visum foret, in re literaria altissimis dispositionibus Nostris) harum nos-
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Irarum secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungáriáé apostolimig utimur in pen
denti conimunitarum vigore et testimonio liturarum. Datum per manus fidelis 
nostri nobis sincero dilecti spectabilis ac magnifici comitis Adami Reviczky 
de Rovisnye, insignium ordinum S. Stephani regis apostoliéi magnae crucis, 
Leopoldi vero imperatoris equitis, et R. Sardiniei S. Mauritii et Lázári magnae 
crucis in adamantibus Equitis, camerarii, et actualis intimi status consiliarii 
nostri, curiae nostrae regiae per Hungáriám magistri, comitatus Borsodionsis 
supremi comitis, nec non per idem R. Nriun Hungáriáé Aulae nostrae prout et 
insignis ordinis S. Stephani regis apostoliéi cancellarii, in imperiali urbe nostra 
Vienna Austrian die vigesima septima mensis Augusti, anno Domini millesimo 
octingentesimo trigesimo quinto, Regnorum nostrorum Hungáriáé, Bohemian 
et reliquorum anno I. Ferdiuandus mp. Comes Adamas Reviczky mp. Fran
ciscos Duschek mp. (L. S.) pendentis“. Protocollatum in libro Regio classis Γ. 
quod testatum redditur per registraturae et archivi directorem Mathiam 8ztan- 
kovits mp.

1 1 .  s z .